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Vanda stads plan för servicenätet som täcker hela staden uppdateras i skrivande stund. Såväl stadens invånare 
som beslutsfattande organ engageras i uppdateringsprocessen. Också påverkarorganen har möjlighet att inverka 
på målen som syftar till att vidareutveckla stadens service. Under svenska kommitténs sammanträde presenterar 
specialsakkunnig Kirsi Vaten beredningen av planen för servicenätverket på stadsnivå för åren 2022–2031. Svenska 
kommittén har på förhand fått möjlighet att svara på frågan om vad de vill att staden ska fokusera på i 
utvecklingen av servicenätet. Svaren diskuteras på sammanträdet och påverkarorganet formar sin åsikt om 
fokusområden för utvecklingen av servicenätet. 

Svenska kommittén 11.04.2022

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att välja tre gemensamma prioriteringar i planen för servicenätet på stadsnivå 2022–
2031.

Beslut:
Svenska kommittén beslöt att välja följande fyra gemensamma prioriteringar i planen för servicenätet på stadsnivå 
2022–2031

1. Svenskspråkig service ska tas med i planeringsskedet i alla serviceområden.
2. Det ska finnas mera tjänster på svenska inom kultur- och idrottsservicen, dessa tjänster är bristfälliga idag.
3. I Håkansböle storområde ska ett större daghem för svenskspråkiga planeras och en tomt för detta 

ändamål ska anvisas. (Det finns pengar för det i investeringsbudgeten.)
4. Det ska ordnas tillräckligt många och mångsidiga hobbymöjligheter på svenska främst för barn och unga.

Dessutom önskade påverkarorganet tillägga att svenska kommittén riktar följande fråga till stadsplaneringen: vad 
kan man göra för att få in svenskspråkig service i planeringsskedet, i synnerhet inom markanvändningen?
Koordinatorn kontaktar stadsmiljöns ledningsgrupp för att se till att alla serviceområdens ledningsgrupper inom 
stadskulturen tar ställning till hur de ska föra in beaktande av svenskspråkiga i sina planeringsprocesser.

Information:
Kirsi Vaten, specialsakkunnig, stadens strategi och ledning, fornamn.efternamn@vantaa.fi, 0407030535.


